
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL 28 SETTEMBRE 2021 
 

DELIBERA N. 91  
 
  
OGGETTO: INDENNITÀ/GETTONI E RIMBORSI COMITATO DI GESTIONE III° TRIMESTRE 2021- 
LIQUIDAZIONE 
 
PRESENTI: BARBARITO, CAFISSI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, PIERACCI, PROCISSI, 

NANNINI 
 
ASSENTI: CALANTONI,MANCHIA 

 
 

Il Comitato di Gestione 
 

RICHIAMATA la propria delibera n. 7 del 21 gennaio 2019 “Regolamento delle indennità di carica e dei 
gettoni di presenza del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia 11”; 

RICHIAMATA la propria  delibera n.8 del 21 gennaio 2019 “Regolamento rimborsi spesa”; 

PRESO ATTO delle presenze dei componenti del Comitato alle sedute del III° trimestre dell’anno 2021; 

PRESO ATTO delle spese documentate presentate dai Componenti il Comitato; 
 

 
a voti unanimi 

DELIBERA 
 

- di liquidare i rimborsi spesa e le indennità/gettoni di presenza spettanti ai componenti del 
comitato di gestione per la partecipazione alle sedute tenutesi nel terzo trimestre 2021, 
secondo i criteri stabiliti dai regolamenti citati in premessa e per gli importi riportati 
nell’allegato “A” che forma parte integrante della presente deliberazione; 

- di provvedere ad imputare la spesa complessiva di € 4.636,30 € sul competente capitolo di 
bilancio 2021 (Sd). 

 
 
 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
          Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 

 


